EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 07

1

A Prefeitura Municipal de Sonora, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 07 do EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS, PROVA PRÁTICA, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA,
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL.
1.O Resultado Definitivo da Prova de Títulos, Prova Prática, Teste de Aptidão Física, Avaliação Psicológica e
Curso de Formação Inicial encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
1. A Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

III. DO PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
1. Eventual recurso, referente a Classificação Preliminar, poderá ser impetrado nos dias 15/10/2019 e
16/10/2019, nos termos do item XVII. e respectivos subitens.

Sonora, MS, 14 de outubro de 2019.